

Hansen og Schmidt ApS

CVR-nr. 26 14 57 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2015.

Jørgen Schmidt
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansen og Schmidt ApS

Gåskærvej 33

7620 Lemvig

Telefon: 97889568

CVR-nr.: 26 14 57 08

Stiftet: 28. juni 2001

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

14. regnskabsår

Direktion

Jørgen Schmidt

Revision

Vestjysk Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Andrupsgade 7

7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i vognmandskørsel, hovedsageligt med fragt af levende dyr og kørsel med sand og grus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -78.839 kr. mod -234.928 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse har tidligere besluttet, at reetablering af selskabets kapital skal finde sted via selskabets drift i de kommende år.

I løbet af 2014 er der frasolgt en del af selskabets aktivitet med regnskabsmæssig fortjeneste.

Det udarbejdede budget for 2015 viser et overskud.

Selskabets bankforbindelse har tilkendegivet at ville stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabets planlagte drift og investeringer i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	1.634.873	2.996.233
2 Personaleomkostninger	-1.133.188	-2.455.434
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-328.501	-667.864
Andre driftsomkostninger	-171.319	0
Driftsresultat	1.865	-127.065
Andre finansielle indtægter	28.544	6.204
3 Andre finansielle omkostninger	-123.813	-192.616
Resultat før skat	-93.404	-313.477
Skat af årets resultat	14.565	78.549
Årets resultat	-78.839	-234.928
 Forslag til resultatdisponering:		
Overført til overført resultat	-78.839	-234.928
Disponeret i alt	-78.839	-234.928

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	488.156	3.062.576
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>488.156</u>	<u>3.062.576</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	132.000
Andre tilgodehavender	0	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>252.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>488.156</u>	<u>3.314.576</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	0	10.202
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>10.202</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.133	398.213
Udskudte skatteaktiver	69.423	54.858
Andre tilgodehavender	8.538	1.500
Periodeafgrænsningsposter	15.006	96.325
Tilgodehavender i alt	<u>202.100</u>	<u>550.896</u>
Likvide beholdninger	10.299	4.809
Omsætningsaktiver i alt	<u>212.399</u>	<u>565.907</u>
Aktiver i alt	<u>700.555</u>	<u>3.880.483</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Anpartskapital	250.000	250.000
7	Overført resultat	-489.943	-411.104
	Egenkapital i alt	-239.943	-161.104
 Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	270.926	0
9	Leasingforpligtelser	0	1.175.133
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.926</u>	<u>1.175.133</u>
10	Kortfristet del af langfristet gæld	110.403	767.033
	Gæld til pengeinstitutter	84.059	670.991
	Gæld til tilknyttede virksomheder	97.061	81.725
	Anden gæld	378.049	1.346.705
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>669.572</u>	<u>2.866.454</u>
	Gældsforpligtelser i alt	940.498	4.041.587
	Passiver i alt	700.555	3.880.483
 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			

Noter

1. Kapitaltab og usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse har tidligere besluttet, at reetablering af selskabets kapital skal finde sted via selskabets drift i de kommende år.

I løbet af 2014 er der frasolgt en del af selskabets aktivitet med regnskabsmæssig fortjeneste.

Det udarbejdede budget for 2015 viser et overskud.

Selskabets bankforbindelse har tilkendegivet at ville stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabets planlagte drift og investeringer i det kommende år.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.002.044	2.150.860
Pensioner	79.511	221.652
Andre omkostninger til social sikring	23.368	34.515
Personaleomkostninger i øvrigt	28.265	48.407
	1.133.188	2.455.434

3. Andre finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	5.308	3.487
Andre renteomkostninger	118.505	189.129
	123.813	192.616

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	6.247.524	6.247.524
Afgang i årets løb	-4.435.450	0
Kostpris 31. december	1.812.074	6.247.524
Afskrivninger 1. januar	-3.184.948	-2.517.084
Årets afskrivninger	-328.501	-667.864
Afskrivninger, afhændede aktiver	2.189.531	0
Afskrivninger 31. december	-1.323.918	-3.184.948
Regnskabsmæssig værdi 31. december	488.156	3.062.576

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	132.000	132.000
Afgang i årets løb	<u>-132.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>132.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>132.000</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-411.104	-176.176
Årets overførte underskud	<u>-78.839</u>	<u>-234.928</u>
	<u>-489.943</u>	<u>-411.104</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	381.329	11.983
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-110.403</u>	<u>-11.983</u>
	<u>270.926</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Leasingforpligtelser		
Leasinggæld	0	1.930.183
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-755.050</u>
	<u>0</u>	<u>1.175.133</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
10. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af bankgæld	110.403	11.983
Kortfristet del af leasinggæld	<u>0</u>	<u>755.050</u>
	<u>110.403</u>	<u>767.033</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi pr. 31. december 2014 på kr. 384.834.

Til sikkerhed for bankgæld, har selskabet endvidere stillet fordringspant på nominelt 200 t.kr. Fordringspantet giver pant i omsætningsaktiver med en bogført værdi pr. 31. december 2014 på kr. 109.133.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Schmidt Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.